
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń wodnych w Poznaniu w Likwidacji OGŁASZA Przetarg ustny nr
1/2020, którego przedmiotem jest sprzedaż pojazdów

Przetarg odbędzie się dnia:  25 września 2020r. o godzinie: 10⁰⁰

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium do dnia 24.09.2020r

Ogłoszenie - pobierz

1. Skoda Fabia 1.4 TDI - opinia rzeczoznawcy - pobierz
2. Skoda Fabia 1.2 - opinia rzeczoznawcy - pobierz

wytworzenie informacji: 2020-09-07 Jolanta Kozubowicz

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2020-09-07 14:57:21 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

./artykuly/2826429/pliki/20200907145525_ogoszenieaktualnenabip.docx
http://www.bip.umww.pl/2826429
http://www.tcpdf.org

